
Registre des dossiers ADS

456 - LA NEUVILLE ROY

Déclaration préalable Du 01/01/2024

Au 31/12/202408/02/2024

N° de dossier
D. Dépôt
Complété

Notifié

Demandeur
Adresse du terrain
Objets des travaux Surface 

plancher
# hab.

SHON
SHOB
# hab.

Superf.
Nb logts
Hauteur

Nature 
de la 

décision
Délai

D. 
Décision
D. Limite

Date 
notification 

décision

Date 
affichage 
décision

D.O.C.
D.A.A.C.T.
ConformitéRéférences cadastrales et PLU

DP 060 456 24 T0001
26/01/2024

 
 

DU CHENE
192 RUE PENNELLIER
60190 LA NEUVILLE ROY

192 rue Pennellier
 
Transformation garage en préau, 
réfection toiture

0 
80,5 

0 
 

0 

1325
 
 

 
1

 
26/02/2024   

 
 
 

456 H 263   (PLU : UA)

DP 060 456 24 T0002
29/01/2024

 
 

Madame SCHMIT Catharina
87 RUE DE PARIS
60190 LA NEUVILLE ROY

87 RUE DE PARIS
 
Remaniage de la toiture annexe

 
 

 
 
 

422
 
 

 
1

 
29/02/2024

  
 
 
 

456 H 105, 456 H 603   (PLU : UA)

DP 060 456 24 T0003
29/01/2024

 
 

Monsieur PIERREL-LEDOUX THOMAS
121 RUE VERTE
60190 LA NEUVILLE ROY

121 RUE VERTE
 
Remplacement porte d'entrée

0 
0 

0 
 

0 

453
 
 

 
1

 
29/02/2024

  
 
 
 

456 H 228   (PLU : UA)
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